СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-23/1  
01.03.2023 год.

 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05 и 20/20),  ја
С В И К У В А М

25-тата седница на Советот на Општината Битола за ден 07.03.2023 година (вторник) со почеток во 10.00 часот.
Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината Битола, со предлог на следниот          
 Д Н Е В Е Н    Р Е Д
1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Битола во четвртиот квартал од 2022 година.

2. Завршна сметка на општина Битола за 2022 година.

3. Годишен извештај на општина Битола за 2022 година.

4. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Битола за 2023 година.

5. Одлука за поднесување на Барање за финансика поддршка до Владата на Република Северна Македонија за решавање на проблемот со бездомните кучиња – скитници во општина Битола.

6. Одлука за утврдување додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на труд.

7. Одлука за реализација на детален урбанистички план за „ Централно градско подрачје – 1 дел“, на КП бр.2924 за КО Битола 4
8. Програма за измена и дополнување на Програмата за економски развој во Општина Битола за 2023 година.
9. Одлука за прифаќање на донација и давање на согласност за поставување на монтажни соблекувални на КП бр.114/1 во с.Кравари од страна на ФФМ.

10. Одлука за дополнување на Одлуката за поставување на бекатон плочки на јавни површини од времен карактер заради уредување на просторот и обезбедување на полесен пристап на граѓаните до своите домови до реализација на деталниот урбанистички план за „Централно градско подрачје 3 – дел БЛОК 10 и 16“.
11. Одлука за донесување на Техничка исправка на  ГП Бр. 12.14,  ГП Бр. 12.94, ГП Бр. 12.95, ГП Бр. 12.135, ГП Бр. 12.142, ГП Бр. 12.143, ГП Бр. 12.146, ГП Бр. 12.150 и ГП Бр. 12.151 во АРМ Четврт 2 од ДУП за АРМ Четврт 1, 2 и 3 – Општина Битола (2010-2015) со техн. Бр. 041-12,

донесен со Одлука на Совет на Општина Битола Бр. 07-1791/3 од 06.09.2010 година.  

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
            ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Габриела Илиевска
